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To:

Cc

From: A.

Sent: Thur 2/25/2021 2:08:01 PM

Subject: RE: Tussenstand Covid-vials Roermond

Received: Thur 2/25/2021 2:09:04 PM

Helemaal goed, ben het al aan het regelen. Planner en vervoer staan al klaar.

Met gezonde groet,

Milaanstraat 100

5.1.2e
MIS BIE RPA

6135 LH Sittard

«oto EE
https://www.meditta.nl

oESEN

BEE @medittanl

van:[EXECIS IEKEDNEXERvim.
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 14:57

Aan: [EXECS BE JEERECNN @ meditta.ni>; EXER] IE HE <HEEKECEM @ rive ni>

Onderwerp: RE: Tussenstand Covid-vials Roermond

Het is niet wenselijk dat dit naar een andere doelgroep gaat. Zij komen binnenkort via een apart traject aan de

beurt. Fijn dus als jij kunt zorgen dat dit naar de GGD gaat.

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Tel: o30- J EER oc IEEN

From: SEE© meditta.ni>
Sent: donderdag 25 februari 2021 14:38

Subject: RE: Tussenstand Covid-vials Roermond

rivm.ni>; EEE IE CE rivm.nl>
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Ik heb ook al contact gehad met de GGD en zij hebben planner en vervoer al klaarstaan mocht het nodig zijn.

Ik houd jullie op de hoogte wat betreft het aantal wat eventueel blijft in LZR als dit mogelijk is en wat er dan alsnhog naar

de GGD gaat.

Ik hoop jullie hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Met gezonde groet,

6135 LH Sittard

06 JERIEEE
om

BEE @meditta.nl

Milaanstraat 100

https://www.meditta.nl

Verzonden:

plies
25 februari 2021 14:24

aan: RENEE rivm.ni>; ESE EE  <HEEE Me rivm n>
Onderwerp: FW: Tussenstand Covid-vials Roermond

Urgentie: Hoog

BesteNEE

Door erg zuinig om te gaan en enkele coviduitbraken houden wij flacons over.

Nu is eigenlijk de afspraak dat ze dan naar de GGD gaan. Echter zie hieronder de vraag vanuit het LZR.

Mag ik hier positief op reageren?

Anders neem ik contact op met GGD.

Met gezonde groet,

Milaanstraat 100

6135 LH Sittard
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va100 IESE
https://www.meditta.nl

ooJEEEN

EEEor editan!

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 08:21

Aan: [EXEC BE ERED0 meditta.nl>
Onderwerp: Tussenstand Covid-vials Roermond

Zoals afgesproken stel ik je via deze mail graag even op de hoogte van de actuele stand van zaken rondom de vials. Zoals het er nu

uitziet (en alles wordt vandaag volgens planning opgespoten zoals begroot) houden jullie minimaal 7 vials over uit levering
Roermond. (7x6 is 42 personen) Zou je, zodra je weet wat er met de vials gaat gebeuren dit even willen terugkoppelen aan JRL Rof

mij. De dialysepati€énten staan bijvoorbeeld ook op de planning voor een vaccinatie. Misschien zeggen ze bij het RIVM wel dat we ze

dan, in huis, naar die afdeling kunnen doorschuiven. Ik geloof dat dat 76 patiénten zijn. Ook PAAZ staat zeer binnenkort op de

planning. Weet even niet hoeveel mensen dat zijn maar kan ik uitzoeken.

We spreken elkaar.

Met vriendelijke groet,

otheek Laurentius Kwartier | Farmaceutisch Centrum| Vakgroep klinische farmacie

TEEN Izr nl

Aanwezig op

Laurentius Ziekenhuis

Mgr. Driessenstraat 6 | 6043 CV Roermond |
Postbus 920 | 6040 AX Roermond |

www. lzr.nl

laurentius
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verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


